
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS - AGENCIA DE
ADMINISTRACIÓN DE BIENES DEL ESTADO
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 2/2018
 

Etapa: MÚLTIPLE Alcance: INTERNACIONAL Expediente Nº: EX-2016-01416040-APN-DMEYD#AABE
OBJETO DE LA CONVOCATORIA Venta mediante procedimiento de Licitación Pública de Etapa Múltiple
Internacional, de los inmuebles sitos en la Avenida 40 y Carrera 13 N° 39, Bogotá, República de
Colombia. ACCESO A LOS TÉRMINOS Y CONDICIONES Lugar/Dirección (i) En la sede de la Embajada
de la República Argentina en Colombia, sita en Carrera 11 B No. 97-56 piso 4, Bogotá, en el horario de 9
a 17 horas. (ii) En el sitio web de dicha Embajada: www.ecolo.cancilleria.gov.ar. (iii) En el sitio web del
Ministerio de Relaciones Exteriores y Culto de la República Argentina: http://www.mrecic.gov.ar/ (iv) En el
sitio web de la Agencia: https://www.argentina.gob.ar/bienesdelestado/subastas. Costo del pliego: SIN
VALOR PRESENTACIÓN DE OFERTAS Todas las ofertas, para la compra de uno o más de los
inmuebles, deben presentarse por escrito en sobres cerrados hasta el día 30 de Octubre de 2018, de
lunes a viernes de 09 a 17 horas, en la sede de la Embajada de la República Argentina en la República
de Colombia, sita en Carrera 11 B No. 97-56 piso 4, Bogotá. Las Ofertas se deberán presentar conforme
los requisitos exigidos en el artículo 11 del Pliego de Bases y Condiciones Particulares. APERTURA DE
OFERTAS Los sobres sellados que contengan las Ofertas serán abiertos por funcionarios del Estado
argentino en la Embajada de la República Argentina en la República de Colombia, el 31 de octubre de
2018 a las 15 horas. Todas las personas que hayan presentado una Oferta Inicial tendrán derecho a
participar en la ceremonia de apertura de sobres. PRECIO BASE DE SUBASTA

 
e. 24/07/2018 N° 53054/18 v. 25/07/2018

 

Fecha de publicacion: 24/07/2018

Identificación Inmueble Precio Base

Oficina 1601 coch. 17 $ 140.300,00

Oficina 1602 coch. 18 $ 140.300,00

Oficina 1603 coch. 19 $ 140.300,00

Oficina 1604 coch. 20 $ 140.300,00

Oficina 201 coch. 16 $ 133.300,00

Total $ 694.500,00

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/d0d4cTdlOTdya2hSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


